
 
 

 

 

Zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské OSK č.1 ze 

dne 1.10.2015 

 

Obsah 
1. Schválené výsledky soutěží .................................................................................................................................... 2 

2. Výsledky staršího žactva soutěží 2015/2016 ........................................................................................................... 3 

3. Pokuty a jiné důležité informace ............................................................................................................................ 5 

 

zpracovali: Kult Libor a Smák Miroslav 



2 
 

1. Schválené výsledky soutěží 
 

Kategorie muži 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

6.9.2015 13:00 1 Baník Most NH B TJ Šroubárna Žatec B 10:0 kont. 
 

13.9.2015 10:30 2 KNH Chomutov TJ Šroubárna Žatec B 24:15 (14:9) 
 

13.9.2015 8:30 3 Baník Most NH B SK Chomutov NH 21:15 (8:8) 
 

20.9.2015 11:30 4 Jiskra Raspenava B TJ Šroubárna Žatec B 21:12 (12:1) 
 

20.9.2015 13:15 5 Jiskra Raspenava B TJ Šroubárna Žatec B 26:15 (10:7) 
 

20.9.2015 15:30 6 SK Chomutov NH Baník Most NH B 21:16 (12:9) 
 

       
Kategorie ženy 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

5.9.2015 9:00 101 Jiskra Raspenava TJ Šroubárna Žatec B 32:13 (15:6) 
 

5.9.2015 10:15 102 TJ Šroubárna Žatec B KNH Chomutov 18:26 (9:15) 
 

5.9.2015 12:00 103 KNH Chomutov Jiskra Raspenava 11:16 (7:10) 
 

 

Kategorie dorostenci 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

12.9.2015 9:00 201 Jiskra Raspenava Baník Most NH 14:22 (10:11) 
 

12.9.2015 10:30 202 Baník Most NH TJ Šroubárna Žatec 18:16 (9:12) 
 

12.9.2015 12:00 203 TJ Šroubárna Žatec Jiskra Raspenava 24:12 (13:6) 
 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

13.9.2015 14:00 301 SK Chomutov NH KNH Litvínov 16:22 (10:13) 
 

13.9.2015 15:30 302 KNH Litvínov Baník Most NH 17:24 (12:13) 
 

13.9.2015 17:00 303 KNH Litvínov SK Chomutov NH 19:19 (10:10) 
 

       



3 
 

 

2. Výsledky staršího žactva soutěží 2015/2016 
 

1.turnaj starších žáků v Chomutově 5.9.2015 

1.    Baník Most NH -     KNH Chomutov                       18  -  23 

2.    TJ Šroubárna Žatec -     KNH Litvínov                     10  -  17 

3.    TJ Jiskra Raspenava -     Baník Most NH                  18  -  5 

4.    KNH Chomutov -     TJ Šroubárna Žatec                   17  -  19 

5.    KNH Litvínov -     TJ Jiskra Raspenava                     10  -  6 

6.    TJ Šroubárna Žatec -     Baník Most NH                    17  -  14 

7.    KNH Chomutov -     TJ Jiskra Raspenava                   5  -  16 

8.    Baník Most NH -     KNH Litvínov                             7   -  13 

9.    TJ Jiskra Raspenava -     TJ Šroubárna Žatec             18  -  15 

10.  KNH Litvínov -     KNH Chomutov                           19  -   6 

 

2. turnaj v Raspenavě  19.9.2015 

1.    Litvínov  - Raspenava                       10  -  7 

2.    Žatec   - Most                                    11  -  15      

3.   Chomutov  - Litvínov                        15  -  13 

4.   Raspenava  - Žatec                             19  -  13          

5.   Most   - Chomutov                              14  -  12      

6.   Žatec   - Litvínov                                15  -  16 

7.   Raspenava  - Chomutov                      15  -  8 

8.   Litvínov  - Most                                  24  -  23 

9.   Chomutov  - Žatec                              18  -  16 

10.  Most   - Raspenava                               9  - 13  

 



4 
 

 

1.turnaj starších žaček v Mostě 5.9.2015 

 

1.  Litvínov - Most B                  13  -   1 

2.  Žatec – Most A                      10  -  12 

3.  Chomutov  – Litvínov             6  -   14 

4.   Most B  – Žatec                      1   -  13 

5.   Most A – CHomutov            20   -   3 

6.   Žatec – Litvínov                   15   -  5 

7.   Most B - Chomutov                9  -  9 

8.   Litvínov  – Most A                 9  -  14 

9.   Chomutov –  Žatec               13  -  23 

  

2.turnaj starších žaček v Žatci 19.9.2015 

 

 1.   Žatec –  Chomutov                 23  -  3 

2.    Most  “A” -  Litvínov            25  -  10 

3.   Chomutov  –  Most  “B”          9  -  14 

4.   Žatec – Most  “A”                  13  -  14 

5.   Litvínov –  Most  “B”             21  -  8 

6.   Chomutov  – Most  “A”           3  -  23 

7.   Žatec –  Litvínov                    20  -  14 

8.   Chomutov –  Litvínov              7  -  21 

9.   Žatec – Most  “B”                  22  -  11 



5 
 

 

 
3. Pokuty a jiné důležité informace 
 

STÚ OSK SČ trestá oddíl TJ Šroubárna Žatec dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti 

účastníků soutěže – čl. 60, odstavec 1, písm. a)  

kontumačním výsledem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – 

Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a) 

Odůvodnění: Družstvo mužů TJ Šroubárna Žatec „B“ se dne 6.9.2015 dostavilo k utkání č. 

1 Baník Most NH „B“ – TJ Šroubárna Žatec „B“, rozh. Martínek, po uplynutí čekací doby, 

čímž porušilo ustanovení Pravidel NH – oddíl IV. – Pravidla hry – čl. 14.1. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

STÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Litvínov dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků 

soutěže – čl. 60, odstavec 1, písm. a)  

kontumačními výsledky 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – 

Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a) 

Odůvodnění: Družstvo mladších žáků KNH Litvínov se dne 12.9.2015 nedostavilo k turnaji 

v Mostě nesehrálo tak utkání proti družstvům TJ Šroubárna Žatec, Baník Most NH a KNH 

Chomutov. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

STÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti 

účastníků soutěže – čl. 60, odstavec 1, písm. a)  

kontumačními výsledky 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – 

Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a) 

Odůvodnění: Družstvo mladších žákyň SK Chomutov NH se dne 12.9.2015 nedostavilo 

k turnaji v Žatci nesehrálo tak utkání proti družstvům TJ Šroubárna Žatec, Baník Most NH, 

KNH Litvínov, TJ Jiskra Raspenava a SK NH Louka. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 



6 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl TJ Šroubárna Žatec dle Propozice soutěží pro sezónu 2015/2016 – 

oddíl B – Technická ustanovení – článek 7, písm. c) za nedostavení se mužstva k řádně 

ohlášenému utkání 

1. případ - pokuta 2000,- 

Odůvodnění: Družstvo mužů TJ Šroubárna Žatec „B“ se dne 6.9.2015 dostavilo k utkání č. 

1 Baník Most NH „B“ – TJ Šroubárna Žatec „B“, rozh. Martínek, po uplynutí čekací doby, 

čímž porušilo ustanovení Pravidel NH – oddíl IV. – Pravidla hry – čl. 14.1. 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

212 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Litvínov dle Propozice soutěží pro sezónu 2015/2016 – oddíl B 

– Technická ustanovení – článek 7, písm. c) za nedostavení se mužstva k turnaji 

1. případ - pokuta 2000,- 

Odůvodnění: Družstvo mladších žáků KNH Litvínov se dne 12.9.2015 nedostavilo k turnaji 

v Mostě nesehrálo tak utkání proti družstvům TJ Šroubárna Žatec, Baník Most NH a KNH 

Chomutov. 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

206 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

 

 



7 
 

DÚ OSK SČ trestá oddíl SK Chomutov NH dle Propozice soutěží pro sezónu 2015/2016 – 

oddíl B – Technická ustanovení – článek 7, písm. c) za nedostavení se mužstva k turnaji 

1. případ - pokuta 2000,- 

Odůvodnění: Družstvo mladších žákyň SK Chomutov NH se dne 12.9.2015 nedostavilo 

k turnaji v Žatci nesehrálo tak utkání proti družstvům TJ Šroubárna Žatec, Baník Most NH, 

KNH Litvínov, TJ Jiskra Raspenava a SK NH Louka. 

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s 

ním postupováno dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k 

zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k prokazatelnému připsání částky na 

účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem oddílu, tj. 

213 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky 

a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

DÚ OSK SČ trestá oddíl Jiskra Raspenava za nesplnění povinnosti vyplývající z Propozic pro 
soutěžní ročník 2015/2016 – B. Technická ustanovení, čl.6b) 
 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost o nahlášení výsledku turnaje 

dorostenců utkání č. 201, 202 a 203, vyplývající z Propozic pro ročník 2015/2016 – B. 

Technická ustanovení, čl. 6b). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STÚ Severočeské oblasti lze podat námitku dle Disciplinárního 

řádu – Námitky a odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2.,3.3. 

ÚR OSK SČ trestá rozhodčího Jana Malého dle DŘ Oddíl A – jednotlivci čl.10 a) za nesplnění 
povinností rozhodčího vyplývající ze SŘ SNH a Pravidly NH 
 
1.případ – důtka 

 
ÚR OSK SČ trestá rozhodčího Josefa Málka dle DŘ Oddíl A – jednotlivci čl.10 a) za nesplnění 
povinností rozhodčího vyplývající ze SŘ SNH a Pravidly NH 
 
1.případ – důtka 

 
 



8 
 

ÚR OSK SČ trestá rozhodčího Pavla Hilleho dle DŘ Oddíl A – jednotlivci čl.10 a) za nesplnění 
povinností rozhodčího vyplývající ze SŘ SNH a Pravidly NH 
 
1.případ – důtka 

 
DÚ OSK SČ trestá oddíl Jiskra Raspenava dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy – 

článek 5 za nesplnění povinnosti pořádajícího oddílu vyplývající ze Soutěžního řádu a 

Propozic pro ročník 2014/2015 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nesplnil povinnost spojenou s přípravou zápisu k 
utkání, kdy trenér družstva nemůže být uveden zároveň jako hlavní pořadatel. 

 


